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               Врз основа на член 22 став (1) точка (3) од Законот за локална самоуправа  

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02) и член 14 став (1) точка (11) од Статутот 

на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка” бр. 08/2010, 8/2014, 

2/2018, 3/2019 и 8/2021), Советот на Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.06.2022 

година, донесе: 

                                                        Програма 

 за измена на Програмата на Општина Крива Паланка 

од областа на соработка со здруженија на граѓани и фондации за 2022 година 

 

 1. Во Програмата на Општина Крива Паланка од областа на соработка со здруженија 

на граѓани и фондации за 2022 година („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ број 

14/2021), во точката III – ФИНАНСИРАЊЕ се менува табелата – Предвидени активности за 

2022 година и гласи: 

 

Предвидени активности за 2022 година 

р/б Предвидени 

активности 

Носител Средства  од 

општински буџет 

Тип на 

подршка/соработка 

Временски период 

на имплементација 

1 Имплементација 

на Јавен повик за 

распределба на 

средства до 

граѓанските 

организации 

Општина Крива 

Паланка 

УНДП (преку 

Програмата 

РЕЛОАД 2) 

105.000, 00 Подготовка и објава на 

Повикот, трансфер на 

средства до Гои, 

мониторинг и 

известување за тек на 

имплементација 

Јануари – Декември 

2022 година 

2. Поддршка за 

имплементација на 

Годишен настан во 

спортски риболов 

ЗГ 

ЗСР МРЕНА 

40.000,00 Покровителство Мај – Октомври 2022 

3. Подршка за 

имплементација на 

офроад џип рели 

Граѓански сектор 200.000,00 Покровителство Мај – Септември 2022 

4. Други активности 

предвидени 

со Програмата за 

соработка на 

граѓанскиот сектор 

Општина Крива 

Паланка 

Граѓански сектор 

140.000,00 Покровителство/ 

партнерство / 

заедничка 

имплементација 

Во текот на годината 

 ВКУПНО 485.000,00 
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 2. Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 
Бр. 09-2493/3                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.06.2022 год.                                                                             Претседател, 
Крива Паланка                                                                        Изабела Павловска с.р 
 

                                                                Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Програма за измена на Програмата на Опѓштина Крива Паланка од областа 

на соработка со здруженија на граѓани и фондации за 2022 година 

 
 

       1.Се објавува Програма за измена на Програмата на Опѓштина Крива Паланка од областа на 

соработка со здруженија на граѓани и фондации за 2022 година,                                                                                 

     што Советот ja донесе на 11-та  седница, одржана на ден 27.06.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 / 4                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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                                     Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), член 29 став 1 од Законот за финансирање на Единиците на локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 61/04 ;  96/04 ;  67/07 ; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 и 209/18  и Службен весник на РСМ бр.  244/19 ; 53/21 ; 
77/21 и 150/21) , член 36 од Законот за Буџетите ( „ Службен весник на Република Македонија “ бр. 64/05 ; 04/08 ; 
103/08 ;  156/09 ; 95/10 ; 180/11 ; 171/12 ; 192/15 ; 167/16  и 151/21) , одредбите  на  Гранскиот  колективен  договор  за 
органите на државната  управа , стручните служби на Владата на РСМ , судовите , јавни обвинителства , казнено - 
поправните и воспитно - поправните установи , државното правобранителство , општините ,Градот Скопје и општините 
на Градот  Скопје,  агенциите , фондовите и  другите  органи  основани  од  Собранието  на РСМ („ Службен весник на 
РСМ “ бр.51/20,172/21 )  и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „ Службен гласник на  Општина  Крива  
Паланка  “ бр. 08/10 ;  08/14 ;  02/18 ; 03/19 и 08/21  ) , Советот на  Општина  Крива  Паланка  на    11 - та  седница 
одржана  на 27.06 .2022  година , донесе :    
 

ОДЛУКА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 
НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
1.Општ дел 

 
Член 1 

Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА за 2022 година , се состои од : 
 

                                                               БУЏЕТ                                               РЕБАЛАНС 
 

I.     Вкупно приходи                                                 376.633.626                                            385.374.784   
 
                        Даночни приходи                                 49.871.000                                               49.871.000             
                        Неданочни приходи                             14.580.000                                               14.580.000                   
                        Капитални приходи                              39.482.746                                               39.482.746                                
                        Приходи од дотации                           200.716.000                                            200.716.000                      
                        Приходи од трансвери                         41.451.197                                               48.259.355                      
                        Приходи од донации                            30.532.683                                               32.465.683 
 
II.     Вкупно расходи                                                414.825.929                                            423.567.087   
 
                       Од утврдени намени                           414.525.929                                            423.267.087 
                       Расходи од резерви                                   300.000                                                   300.000 
 
 
III.    Дефицит                                                             - 38.192.303                                           - 38.192.303     
 
 
IV.   Финансирање                                                        38.192.303                                            38.192.303    
 
             Прилив                                                             43.348.303                                             43.348.303 
                     
                        Домашни задолжувања                                        0                                                             0 
                        Странски заеми                                                     0                                                             0 
        
            Депозит                                                             43.348.303                                             43.348.303          
 
            Одлив                                                                  5.156.000                                               5.156.000 
 
                       Отплата на главница                               5.156.000                                               5.156.000     

 
 

Член 2 
       Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи , а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи . 
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Член 3 
 

       Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на Општина 
Крива Паланка “ . 
 
 
Бр. 09 – 2463/5                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА 
27. 06 . 2022 година                                                                              Претседател 
Крива Паланка                                                                              Изабела Павловска    с.р       

                                             Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

 З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка за 2022 година 

 

       1.Се објавува Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Крива Паланка 

за 2022 година ,  Советот ja донесе на 11-та  седница, одржана на ден 27.06.2022 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 /6                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 4 став (3) од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.79/09), член 36 став (1) точка (15) од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02) и член 14 став (1) точка (40) 

од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка” бр. 

08/2010, 8/2014, 2/2018, 3/2019 и 8/2021), Советот на Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 27.06.2022 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

 

Член 1 

          Се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Крива Паланка и 

Општина Ранковце заради заедничко вршење работи од надлежност на општините кои 

што се однесуваат на противпожарната заштита што ја вршат територијалните 

противпожарни единици, предмет на соработка е следење, рана детекција, рана 

превенција и интервенција во случај на елементарна непогода за заштита на локалното 

население и локалните ресурси на двете општини.  

 

Член 2 

Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа одлука ќе се остварува преку 

склучување договори за вршење на определени работи од страна на една општина за 

една или повеќе други општини. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во  „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Број 09- 2463/7                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

27.06.2022 година                                                             Претседател 

Крива Паланка                                                          Изабела Павловска с,р  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка,                                                                                 

 
  

 

           1.Се објавува Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка,                                                                                 
     што Советот ja донесе на 11-та  седница, одржана на ден 27.06.2022 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 / 8                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Закон за локална самоуправа ( „Службен весник на РМ“ 
бр.05/02) и член 14 точка 12 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019 и 08/2021) Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.06.2022 година, донесе 
 
 
 
 
 

 О Д Л У К А 
 

За давање согласност за имплементирање и кофинансирање на 
Проект „Цело е кога има се“  

 
 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се дава согласност за имплементирање и кофинансирање на Проектот „Цело е 
кога има се“ на подрачјето на Општина Крива Паланка кој е произлезен од програмата на 
„Општинско корисна работа 2022“ финансиски подржан од УНДП, а ќе се спроведува во ОЈУДГ 
„Детелинка “  на територија на општина Крива Паланка. 
 

 
Член 2 

 
Средствата за имплементација на Проектот „Цело е кога има се “ ќе бидат обезбедени од 
Програмата за развој на Обединетите Нации- УНДП , а  Општина Крива Паланка се обврзува да  
учествува со сопствени  финансиски средства во висина од 81.000,00 денари. 
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Бр. 09-2463/9                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.06.2022 год                                                                           Претседател 
Крива Паланка                                                                         Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за имплементирање и кофинансирање на 
Проект „Цело е кога има се“  

 
 

 

  

 

       1.Се објавува Одлука за имплементирање и кофинансирање наПроект „Цело е кога има се“      
што Советот ja донесе на 11-та  седница, одржана на ден 27.06.2022 година. 
  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 / 10                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 14, став1, т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,08/2014,02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 27.06.2022 година, ја донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

За давање согласност за намената на инвестицијата 

 

Член 1 

 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за намена на 

инвестицијата со цел реализација на проектот „Изградба на општински пристапен пат Мизовски 

ливади – с.Градец до фаза тампонирање во должина од 550метри“. 

 

Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09-2463/11                                     СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      
 27.06.2022 год                                                                Претседател, 
Крива Паланка                     Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата 

 

       1.Се објавува Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата со цел 

реализација на проектот „Изградба на општински пристапен пат Мизовски ливади – с.Градец до 

фаза тампонирање во должина од 550метри,     што Советот ja донесе на 11-та  седница, 

одржана на ден 27.06.2022 година. 

                                                                             

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 / 12                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.11 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 14, став1, т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,08/2014,02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 27.06.2022 година, ја донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот„Изградба на општински пристапен пат 

Мизовски ливади – с.Градец до фаза тампонирање во должина од 550метри“, за користење на 

средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2022 година, Мерка 

124 Инвестиции во инфраструктура за развој на земјоделството, шумарството и 

водостопанството, Инфраструктура за пристап до земјоделско земјиште. 

  

Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09-2463/13                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
27.06.2022год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                   Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.12 
 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за утврдување на приоритет на проект 

 
  

       1.Се објавува Одлука за утврдува приоритет на проектот„Изградба на општински пристапен 

пат Мизовски ливади – с.Градец до фаза тампонирање во должина од 550метри“, за користење 

на средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2022 година, Мерка 

124 Инвестиции во инфраструктура за развој на земјоделството, шумарството и 

водостопанството, Инфраструктура за пристап до земјоделско земјиште ,      што Советот ja 

донесе на 11-та  седница, одржана на ден 27.06.2022 година. 

                                                                              

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 / 14                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.13 
 

 

 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ број 05/2002) и член 14 став (1) точка 40 и 41 од Статутот на 

Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ број 08/2010, 08/2014, 

02/2018, 03/2019 и 08/2021), Советот на Општина Крива паланка на седница одржана на ден 

27.06.2022 година донесе:  

 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски придонес за спроведување на проектот Надградба, 

реконструкција и адаптација на детска градинка во Крива Паланка 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува финансиски придонес за спроведување на проектот 

Надградба, реконструкција и адаптација на детска градинка во Крива Паланка во вкупен износ 

од 1.376.910,оо (еден милион и триста и седумдесет и шест илјади и деветстотини и десет) 

денари, врз основа на Анекс бр.2 на Договор за соработка MK/SSIP 2.1.1.9/1, кој ќе биде склучен 

помеѓу Министерство за труд и социјална политика на Република Северна Македонија, Општина 

Крива Паланка и Заедничко Вложување Конструктор ДОО Скопје & Техноинспект ДОО Скопје.  

Одобрениот финансиски придонес од став (1) на овој член ќе служи за подмирување на 

трошоците за изведување на непредвидени позиции кои не можеле да бидат предвидени како 

дел од проектната документација и Анекс бр.1 на Договор за соработка MK/SSIP 2.1.1.9/1. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-2463/15 
27.06.2022 година 
Крива Паланка 

     Совет на Општина Крива Паланка 
               Претседател 
        Изабела Павловска с.р 
 
 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.14 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за одобрување на финансиски придонес за спроведување на 

проектот Надградба ,реконструкција и адаптација  

на детска градинка во Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за одобрување на финансиски придонес за спроведување на проектот 

Надградба ,реконструкција и адаптација на детска градинка во Крива Паланка ,што   Советот ja 

донесе на 11-та  седница, одржана на ден 27.06.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 /16                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 

    



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.15 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014, 02/2018 , 03/2019 и 08/21), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.06.2022 година, ја донесе 

следната 

 

ОДЛУКА 

за давање на трајно користење на специјално возило за чистење на снег со комплетна 

опрема на ЈП КОМУНАЛЕЦ Крива Паланка 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука, Општина Крива Паланка му дава на трајно користење на ЈП 

КОМУНАЛЕЦ Крива Паланка специјално возило за чистење на снег со комплетна опрема-марка 

GAZ 330273-01301 Дупла кабина ГАЗ возило со надградба на плуг и соларка кое е финансирано 

од Биро за Регионален развој  

од Програмата за рамномерен регионален развој за 2021 година, преку проект за намалување 

на диспаритети меѓу и во рамките на планските региони и зголемување на регионалната 

конкурентност за 2021 година „Безбеден сообраќај во зимски услови во општина Крива Паланка“. 

 

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09-2463/17                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
27.06.2022 год.                                                            Претседател, 
Крива Паланка                                Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.16 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање на трајно користење на специјално возило за чистење 

снег со комплетна опрема на ЈП Комуналец – Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за давање на трајно користење на специјално возило за чистење снег 

со комплетна опрема на ЈП Комуналец – Крива Паланка ,што   Советот ja донесе на 11-та  

седница, одржана на ден 27.06.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 /18                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 

 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.17 
 

 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот 

сектор ( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), а во врска со член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02 и член 14 

став 1 точка 11 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина 

Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019 и 08/2021), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 27.06.2022  година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2023 ГОДИНА НА 

ОУД „БОРО МЕНКОВ“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот План 

за вработување за 2023 година на ОУД „Боро Менков“ Крива Паланка 

 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2023 година на ОУД „Боро Менков“ ќе се применува 

по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 

 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

Бр.09-2463/19  
27 .06. 2022 
Крива Паланка 
                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 Претседател 
Изабела Павловска с.р 

 
 
 
 
 
 
 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.18 
 

 

 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2023 

година на ОУД Боро Менков –Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2023 

година на ОУД Боро Менков –Крива Паланка,што   Советот ja донесе на 11-та  седница, одржана 

на ден 27.06.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 /20                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.19 
 

 

 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот 

сектор ( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), а во врска со член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02) и член 14 

став 1 точка 11 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина 

Крива Паланка  бр. 08/2010,  08/2014 ,02/2018, 03/2019 и 08/2021), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 27. 06 .2022 година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2023 ГОДИНА НА 

СОУ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот План 

за вработување за 2023 година на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 

 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2023 година на СОУ „Ѓорче Петров“ ќе се применува 

по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 

 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

Бр.09-2463/21 
27.06.2022 год 
Крива Паланка 
                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

     Претседател 
Изабела Павловска с.р 

 
 
 
 
 

 

 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.20 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2023 

година на СОУ Ѓорче Петров –Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2023 

година на ОУД Ѓорче Петров –Крива Паланка,што   Советот ja донесе на 11-та  седница, 

одржана на ден 27.06.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 /22                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.21 
 

 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот 

сектор ( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), а во врска со член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02) и член 14 

став 1 точка 11 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина 

Крива Паланка  бр. 08/2010,  08/2014 ,02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на ден  27.06.2022 година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНАТА НА  ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 

2022 ГОДИНА НА ООУ „Јоаким Крчовски“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на измената на  

Годишниот План за вработување за 2022 година на ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 

Член 2 

Измената на Годишниот План за вработување за 2022 година на ООУ „Јоаким Крчовски“ 

ќе се применува по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и 

администрација. 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

Бр.09-2463/23  
27 .06.2022 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
           Претседател 

          Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.22 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност на измената на годишниот план за 

вработување за 2022 година на ООУ Јоаким Крчовски –Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за давање согласност на измената на  годишниот план за 

вработување за 2022 година на ООУ Јоаким Крчовски – Крива Паланка,што   Советот ja донесе 

на 11-та  седница, одржана на ден 27.06.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 /24                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.23 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.27 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 , 03/2019 и 08/21 ), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.06.2022  година, ја донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

За давање согласност на  Одлуката за изменување   на одлуката  за утврдување  на 

цените на комуналните услуги на ЈП Комуналец Крива Паланка  бр.02-638/6 од  17.08.2020 

година   

 

Член 1 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност  на  Одлуката  на ЈП 

Комуналец бр.02-507/3 од 18.06.2022 година донесена од УО на ЈП Комуналец Крива Паланка , 

за давање согласност на  Одлуката за изменување   на одлуката  за утврдување  на цените на 

комуналните услуги на ЈП Комуналец Крива Паланка  бр.02-638/6 од  17.08.2020 година   

 

Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09- 2463/25                                     СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                     

27.06.2022 год.                                                                     Претседател, 

Крива Паланка                                      Изабела Павловска с.р 

 

 

 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.24 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување на одлуката за 

утврдување на цените на комунални услуги на ЈП Комуналец –Крива Паланка  бр.02-638/6 

од 17.08.2020 година  

 

       1.Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување на одлуката за 

утврдување на цените на комунални услуги на ЈП Комуналец –Крива Паланка  бр.02-638/6 од 

17.08.2020 година,што   Советот ja донесе на 11-та  седница, одржана на ден 27.06.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 /26                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.25 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 14, став1, т.27 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 , 03/2019 и 08/21 ), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.06.2022  година, ја донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

За давање согласност на  Одлуката за определување надомест за вршење на услуги со 

товарни моторни возила  

 

Член 1 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност  на  Одлуката  на ЈП 

Комуналец бр.02-507/4 од 18.06.2022 година донесена од УО на ЈП Комуналец Крива Паланка, 

за давање согласност на  Одлуката за определување надомест за вршење на услуги со товарни 

моторни возила.  

  

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 2463/27                                  СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                     

27.06.2022 год.                                                                Претседател, 

Крива Паланка                                   Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.26 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност на Одлуката за пределување надомест за 

вршење на услуги со товарни моторни возила  

 

       1.Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за пределување надомест за 

вршење на услуги со товарни моторни возила,што   Советот ja донесе на 11-та  седница, 

одржана на ден 27.06.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 /28                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.27 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на Република Македонија“ бр.05/02), член 14 став (1) точка (30) од Статутот на Општина 

Крива Паланка  („Службен гласник на Општина Крива Паланка” бр. 08/2010, 8/2014, 2/2018, 

3/2019 и 8/2021) и Одлуката за извршување на Буџетот на ЕЛС Крива Паланка за 2022 година 

бр.09-3981/5 од 27.12.2021 година, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана 

на ден 27.06.2022 година донесе 

 

О Д Л У К А 

 за намера за обезбедување на финансиски средства за зголемување на основачки влог 

на  ЈП за Комунални услуги Комуналец-Крива Паланка 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува намера за обезбедување на финансиски средства од 

Буџетот на Општина Крива Паланка за зголемување на основачки влог на ЈП за Комунални 

услуги Комуналец - Крива Паланка. 

 

Член 2 

Цел на обезбедувањето на финансиските средства за зголемување на основачкиот влог 

на ЈП Комуналец од страна на основачот ќе биде со намера за докапитализација на ЈП 

Комуналец. 

 

Член 3 

 Износот на паричните средства за кои ќе биде зголемен основачкиот влог на ЈП 

Комуналец ќе биде утврден со посебна одлука на Советот на Општина Крива Паланка и вграден 

во Буџетот на Општина Крива Паланка. 

 

 

  Член 4 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 
Број 09-2463/29                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.06.2022 година                                                                       Претседател 
Крива Паланка                                                                      Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.28 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за намера за обезбедување на финансиски средства за 

зголемување на основачки влог на ЈП за Комунални услуги Комуналец 

 Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за намера за обезбедување на финансиски средства за зголемување 

на основачки влог на ЈП за Комунални услуги Комуналец 

 Крива Паланка,што   Советот ja донесе на 11-та  седница, одржана на ден 27.06.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 /30                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 

 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.29 
 

 

Врз основа на член 14 точка 30 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 8/14, 2/18, 3/19 и 8/21), а во врска со член 21 од 

Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во 

општинска сопственост („Службен весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 153/15, 

190/16, 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.101/19, 275/19 и 122/21), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 27.06.2022 година, донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 

за пренесување на право на користење недвижен имот 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка го пренесува правото на користење 

на недвижниот имот - градско игралиште со придружните објекти и целокупната инфраструктура 

(ограда, водоводна и канализациона мрежа, електрична инсталација и сл.) во КО Крива Паланка, 

на КП бр.302, заведен во имотен лист бр.8694 на име на Општина Крива Паланка. 

 

Член 2 

Правото на користење и одржување на недвижниот имот од член 1 на оваа Одлука се 

пренесува без надоместок за период од 10 (десет) години на ЈП „Комуналец“ - Крива Паланка. 

 

Член 3 

Примопредавање на недвижниот имот од член 1 на оваа Одлука ќе го изврши комисија 

составена од претставници од Општина Крива Паланка и од ЈП „Комуналец“ - Крива Паланка во 

рок од 8 дена од денот на влегување во сила на оваа Одлука. 

 

Член 4 

Правото на одржување на недвижниот имот од член 1 на оваа Одлука подразбира 

редовно и соодветно одржување на теренот - тревата, оградата и сите придружни објекти и 

инфраструктурата во функционална употреба како и редовно плаќање на сите комунални 

трошоци, електрична енергија, вода, ѓубрарина и сл. 

 

Член 5 

Со Договор за пренесување на правото на користење на недвижниот имот од член 1 на 

оваа Одлука помеѓу Општина Крива Паланка и корисникот поконкретно ќе се уредат правата и 

обврските на корисникот.  

ЈП „Комуналец“ - Крива Паланка се обврзува да го издава игралиштето по барање на 

Фудбалски клубови и спортски колективи, за тренажен процес, како и за одржување на спортски 

манифестации без надомест. 

 

 

 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.30 
 

 

 

 

 

 

 

Член 6 

Советот на Општина Крива Паланка го задржува правото на повремено користење на 

недвижниот имот по потреба за кое што најмалку 3 дена однапред ќе го извести ЈП „Комуналец“ 

од Крива Паланка за кој период е потребно отстапувањето на недвижниот имот. 

 

Член 7 

Советот на Општина Крива Паланка може да ја отповика оваа Одлука и пред истекот на 

периодот од 10 години, доколку се создадат можности или се пронајде инвеститор за 

доуредување и доопремување на игралиштето и придружните објекти, како и изградба на нови 

објекти и содржини или се утврди дека предметниот недвижен имот несоодветно и ненаменски 

се користи од страна на ЈП „Комуналец“ - Крива Паланка. 

 

Член 8 

Корисникот ЈП „Комуналец“ од Крива Паланка ќе има право да го издава горенаведениот 

недвижен имот под закуп или на користење на други правни и физички лица. 

 

Член 9 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-  2463/31                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

27.06.2022 год.             Претседател 

Крива Паланка                 Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.31 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за пренесување на право на користење недвижен имот 

 

       1.Се објавува Одлука за пренесување на право на користење недвижен имот 

,што   Советот ja донесе на 11-та  седница, одржана на ден 27.06.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 /32                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.32 
 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 

190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18, 3/2019 и 08/21), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден  27.06.2022 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9270/7 и к.п.бр.9270/10  во КО Градец, Општина 

Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9270/7 во КО Градец во сопственост на Донча 

Маджовски и Миле Маджовски и кп.бр.9270/10 во КО Градец, Општина Крива Паланка 

сопственост на РСМ. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село  Градец за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

     Бр.09-2463/33 
     27.06.2022 година 
    Крива Паланка 
 
                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.33 
 

 

                           Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко – планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.9270/7 и к.п 

бр.9270/10 во КО Градец,Општина Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко – планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.927/7 и к.п бр.9270/10 во 

КО Градец,Општина Крива Паланка,што   Советот ja донесе на 11-та  седница, одржана на ден 

27.06.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 /34                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.34 
 

 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 ,3/2019 и 08/21), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.06.2022 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.42 и дел од к.п.бр.41 во КО Мождивњак 

Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.42 и дел од к.п.бр.41 во КО Мождивњак во 

сопственост на Воја Маџовски и Блаже Маџовски, Општина Крива Паланка. 

 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивњак. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

    Бр.09-2463/35 
    27.06.2022 година 
    Крива Паланка 
                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                                                      
 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.35 
 

 

 
                                 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко – планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.42 и дел од к.п 

бр.41во КО Мождивњак,Општина Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко – планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.42и к.п бр.41 во КО 

Мождивњак,Општина Крива Паланка,што   Советот ja донесе на 11-та  седница, одржана на ден 

27.06.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –2463 /36                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

                                                           
 
 
 
 
 
 
 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.36 
 

 

 
                                                      Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 

124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива 

Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 , 3/2019 и 08/21), Советот 

на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.06.2022 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.553 во КО Дурачка Река Општина Крива 

Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Дурачка Река на к.п.бр.553 во КО Дурачка Река, Општина Крива 

Паланка сопственост на Томе Стојковски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Дурачка Река. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Дурачка Река за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

   Бр.09-2463/37 
   27.06.2022 година 
   Крива Паланка 
 
 
                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 
 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.37 
 

 

 
                                    Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко – планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.553во КО Дурачка 

Река,Општина Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко – планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.553 во КО Дурачка 

Река,Општина Крива Паланка,што   Советот ja донесе на 11-та  седница, одржана на ден 

27.06.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 /38                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.38 
 

 

                                                                       Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 

115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на 

општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 ,3/2019 

и 08/21), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.06.2022 година,  

донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1593 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1593 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Стојанче Станковски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

  Бр.09-2463/39 
  27.06.2022 година 
   Крива Паланка 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                              
 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                  



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.39 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко – планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1593 во КО 

Конопница,Општина Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко – планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1593 во КО 

Конопница,Општина Крива Паланка,што   Советот ja донесе на 11-та  седница, одржана на ден 

27.06.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 /40                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 



28.06.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.40 
 

 

 

 

                                                                                                                              Врз основа на член 10 

став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 

155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и 

член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ 

бр.8/2010, 8/14, 2/18 ,3/2019 и 08/21), Советот на општината Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 27.06.2022  година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1640во КО Узем, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Узем на к.п.бр.1640 во КО Узем, Општина Крива Паланка 

сопственост на Стојан Тасковски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Узем. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Узем за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

    Бр.09-2463/41 
   27.06.2022 година 
   Крива Паланка 
 
 
                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
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                           Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко – планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1640во КО 

Узем,Општина Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко – планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1640 во КО 

Узем,Општина Крива Паланка,што   Советот ja донесе на 11-та  седница, одржана на ден 

27.06.2022 година                                                                  

     

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 /42                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 ,3/2019 и 08/21), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 27.06.2022  година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9271 во КО Градец, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9271 во КО Градец, Општина Крива Паланка 

сопственост на Стојадин Мицковски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

  Бр.09-2463/43 
  27.06.2022 година 
   Крива Паланка 
 
 
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
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                                Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко – планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.9271во КО 

Градец,Општина Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко – планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1640 во КО 

Узем,Општина Крива Паланка,што   Советот ja донесе на 11-та  седница, одржана на ден 

27.06.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2463 /44                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.06.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 

190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 ,3/2019 и 08/21), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 27.06.2022 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.5095/49 и к.п.бр.5095/38 во КО Жидилово, 

Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Жидилово на к.п.бр.5095/49 во КО Жидилово во сопственост на 

Раде Ристовски и к.п.бр.5095/38 во КО Жидилово во сопственост на РСМ, Општина Крива 

Паланка . 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Жидилово. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Жидилово за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

  Бр.09-2463/45 
  27.06.2022 година 
  Крива Паланка 
 

                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
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                        Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко – планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.5095/49 и дел од 

к.п бр.5095/38 во КО Жидилово,Општина Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко – планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.5095/49 и дел од к.п 

бр.5095/38 во КО Жидилово,Општина Крива Паланка,што   Советот ja донесе на 11-та  седница, 

одржана на ден 27.06.2022 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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